
Ansambel Ahoi 2026 
 

Ansambel Ahoi infokiri             
Koosseis:  
Romet Allingu - akordion, vokaal 
Martin Kalm - kitarr, vokaal 
Kaur Teiva - löökpillid 
Ekke-Kaarel Rand - basskitarr 
 
Sotsiaalmeedia: Kadi-Liis Pitk  
Tel: +372 5647 2911  
E-post: kadi@ansambelahoi.ee 
 

Kontakt: 
Bänd: Martin Kalm 
Tel: +372 5341 1768 
E-post: martinkalm1999@gmail.com 
 
 
Helitehnik: Andres Heiskonen 
Tel: +372 5624 6977 
E-post: aheiskonen@gmail.com 

Käesolev dokument on üldine infokiri, juhul kui olete otsustanud, et teie peole lisab vürtsi 
Ansambel Ahoi. 
Kui midagi loetletud punktidest jääb arusaamatuks või ei ole võimalik mingitel 
põhjustel täita, palume ühendust võtta bändi kontaktisikuga - Lahendus on ühe 
telefonikõne kaugusel.  

Ansambel Ahoi leiab, et suurepärane pidu sünnib tänu heale koostööle, seetõttu palume teil 
käesoleva dokumendiga tutvuda ning vajadusel täpsustada arusaamatused või puudused. 
Ootame peale dokumendiga tutvumist teiepoolset kinnitust meili või telefoni teel.  

 
Broneeringutasu on 30% honorarist ning see toimib kokkuleppe kinnitusena. 
 

1.​ Korraldaja õigused ja kohustused: 
●​ Korraldajal on õigus kasutada ansambli nime ja pildimaterjali reklaamimiseks. Kui korraldaja 

soovib sündmust kajastada sotsiaalmeedias või plakatitel, palume võtta selle tarbeks 
ühendust ansambli meediatöölisega, et koostöös saavutada võimalikult efektiivne tulem.  

●​ Korraldaja vastutab esinejate lavalise turvalisuse ning ilmastikumuutuste (väliüritus) eest, s.t. 
et välilaval on katus/telk! Laval ei tohi olla esinejaid ohustavaid elemente. Kõik 
elektriühendused peavad tulema samast ühendusest, olema ohutud, maandatud ja 
varustatud korrektsete kaitsmetega. Lava minimaalne suurus 3x4m.  

●​ Korraldajal tuleb ajakavas arvestada bändi esinemise ajaga nii, et bänd enam peale südaööd 
ei mängiks, kui ei ole kokkulepitud teisiti. 

●​ Sündmuse tühistamisel, v.a Force Majore, ei kuulu broneeringutasu tagastamisele.  
●​ Sündmuse mittetoimumisest tuleb ansamblit teavitada vähemalt kaks nädalat ette. Kui seda 

ei tehta, on ansamblil õigus esitada korraldajale leppetrahv 40% honorarist. (Juhul kui on 
tasutud broneeringutasu, ei kuulu see tagastamisele - sel juhul leppetrahvi ei rakendata.  

●​ Palume korraldajal saata bändi esinemispaigast/lavast pildid meilivestluse jätkuks.  
 

2.​ Bändi õigused ja kohustused: 
●​ Ansambel vastutab oma esinemise eest ning tagab, et nende esinemine oleks kvaliteetne ja 

vastavuses kokkuleppega. Ansambel austab publiku ning korraldaja soove. 
●​ Ansamblil on õigus nõuda õiglast tasu vastavalt kokkulepitule ning saada asjakohast 

informatsiooni sündmuse ja sellega seonduva kohta.  
●​ Juhul, kui ansambli liige haigestub ning bänd ei saa esinema tulla tagastab ansambel 

broneeringutasu ning pakub omalt poolt välja asendusbändi.  
●​ Ansamblil on õigus muuta oma koosseisu. 
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●​ Ansambel Ahoi käib esinemas enda helitehnika ning -tehnikuga ning ansambel vastutab 

oma helilise pildi üle ise, kui ei ole kokkulepitud teisiti. Ansambel Ahoi kasutab enda 
lõppvõimendust/PA ́d (HK Audio), kui ei ole kokkulepitud teisiti.  

●​ Kui sündmusel esineb ka teisi artiste/etteasteid, mille helindamiseks soovitakse kasutada 
Ahoi võimendust või helitehnikut, tuleb see kooskõlastada ansambli helitehnikuga. 
 
Ansambli ootused lavatagusele 
 

BACKSTAGE: 

●​ Backstage/puhkeruum peab olema esinemispaigaga samas hoones (puudumisel 
teavitada ansamblit).   

●​ Korraldaja peab tagama esinejatele talvisel ajal sooja ja suvisel ajal 
jahedama/ventileeritud puhkeruumi, tualeti ja käte pesemise võimaluse sooja veega. 
Lisaks palume, et ruumis oleks üleriiete riputamise võimalus ja peegel.  

●​ Palume tagada ansamblile istumis- ja puhkamiskohad ning võimalus seadmete 
laadimiseks. 
 

 
CATERING: 

●​ 4x 0,5l gaseerimata, 9x 0,5l gaseeritud veepudelit 
●​ 4x 0,5l Coca Cola ja 4x 0,5l Coca Cola Zero karastusjooke 
●​ 2x 0,5l Belief passion või greip jooki 
●​ 1x Vitamineral Power või Detox.  
●​ 2x Nocco Sunny Soda või Blood Orange energiajooki 
●​ 3x Red Bull energiajooki  
●​ 3x Red Bull energiajooki (erinevad maitsed) 
●​ Soe söök viiele (täpsustada üle)  
●​ Kergeid snäkke ja suupisteid, nii soolaseid kui magusaid + puuviljavalikut. ​ ​

(heliproovi ning esinemise ajal) 
●​ Toidunõud, joogitopsid/tassid vähemalt kuuele 

 
 

Selleks, et Ansambel Ahoi kontsert suurepäraselt sujuks, ootame korraldajapoolset 
külalislahkust ning hoolt ka kõiges selles, mis jääb lava taha.  

 
Ansambel tänab! 
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